[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2018 № 693
                                                                             г.Кузнецк

О признании утратившим силу  постановления администрации города Кузнецка Пензенской области
Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Кузнецка от 31.03.2015 г. N 935 "Об утверждении Плана мероприятий по реализации важнейших положений Региональной стратегии действий в интересах детей в городе Кузнецке Пензенской области на 2015-2017 годы".
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский

[image: image1]